
423071-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 423071-2024 - Wyniki

Polska – Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii – KOMPLEKSOWA 
DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ, OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ I ŚWIADCZENIE USŁUG 
DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY JEDLIŃSK I JEJ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH
OJ S 136/2024 15/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Jedlińsk
E-mail: przetargi@jedlinsk.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ, OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ I 
ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY 
JEDLIŃSK I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ, OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ I ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCJI 
ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY JEDLIŃSK I JEJ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH dla obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz przepisami 
wykonawczymi wydanymi na ich podstawie. Zamówienie – zakup i dystrybucja energii 
elektrycznej do obiektów wymienionych w zał. nr 1 do SWZ. Szacunkowe zapotrzebowanie 
energii elektrycznej w okresie od 01.07.2024 r. do 31.12.2025 r. wynosi 2 282 136,00 kWh.
Identyfikator procedury: 9f3a0e6a-63a6-4041-9b73-d6b318f78bc3
Poprzednie ogłoszenie: 208139-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.04.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09000000 
Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
, 09310000 Elektryczność 65300000 Przesył energii elektrycznej i podobne usługi

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/423071-2024
mailto:przetargi@jedlinsk.pl


423071-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 
ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 „ustawa Pzp”) - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ, OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ I 
ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY 
JEDLIŃSK I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ, OBEJMUJĄCA SPRZEDAŻ I ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCJI 
ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY JEDLIŃSK I JEJ JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH dla obiektów wskazanych w zał. nr 1 do SWZ, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, Kodeksu Cywilnego oraz przepisami 
wykonawczymi wydanymi na ich podstawie. Zamówienie – zakup i dystrybucja energii 
elektrycznej do obiektów wymienionych w zał. nr 1 do SWZ: Szacunkowe zapotrzebowanie 
energii elektrycznej w okresie od 01.07.2024 r. do 31.12.2025 r. wynosi 2 282 136,00 kWh.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.04.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09000000 
Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
, 09310000 Elektryczność 65300000 Przesył energii elektrycznej i podobne usługi

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w ustawie Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



423071-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Jedlińsk

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 340 512,57 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: PGE Obrót Spółka Akcyjna
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1- PGE Obrót S.A.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 2 340 512,57 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: ZP.271.04.2024
Data wyboru zwycięzcy: 10/05/2024
Data zawarcia umowy: 24/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Jedlińsk

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Jedlińsk
Numer rejestracyjny: 7962896026
Adres pocztowy: Gmina Jedlińsk ul Warecka 19 
Miejscowość: Jedlińsk
Kod pocztowy: 26-660
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@jedlinsk.pl
Telefon: 48 3213021
Faks: 48 3213021
Adres strony internetowej: https://www.jedlinsk.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://jedlinsk.ezamawiajacy.pl

mailto:przetargi@jedlinsk.pl
https://www.jedlinsk.pl
https://jedlinsk.ezamawiajacy.pl


423071-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: PGE Obrót Spółka Akcyjna
Numer rejestracyjny: 8130268082
Adres pocztowy: ul. 8-go Marca 6  
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-959
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: serwis@gkpge.pl
Telefon: 422 222 222
Adres strony internetowej: https://pge-obrot.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 697ed3f6-f930-41fe-a6e6-9850cd87f5be - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 12/07/2024 11:35:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 423071-2024
Numer wydania Dz.U. S: 136/2024
Data publikacji: 15/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:serwis@gkpge.pl
https://pge-obrot.pl

